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راه یابی »نقمت« به جشنواره ای در هند
 kalakari گروه فرهنگ و هنر-فیلم کوتاه »نقِمت« به جشنواره بین المللی فیلم

film fest هندوستان راه یافت.
فیلم کوتاه »نقِمت« به نویســندگی و کارگردانی« محمد حســین حســینی »و 
 kalakari تهیه کنندگی« فاطمه الســادات مختاری "به جشــنواره بیــن المللی فیلم

film fest هندوستان راه یافت.
از دیگــر عوامل فیلم »نقمت« میتوان از: تهیه کننده: فاطمه الســادات مختاری، 
کارگردان: ســید محمدحسین حسینی، بازیگران: مهران مرادی، سپیده صباغ، مهشید 
گودرزی، شــقایق ملکی، مهدیــس ایوبی، گلرخ طاهری، مدیــر تولید: محمدامین 
اردوخانی، دســتیار تولید: رضا برزگر، مدیر فیلمبرداری: یونس ســبزی، دســتیاران 
فیلمبردار: علی عمادی، ادریس محمودی، علی رضایی، مســئول دوربین: حســین 
خانی، طراح صحنه: سیدمحمدحســین حسینی، آهنگساز: سهراب کرم رودی، مدیر 
صحنــه: مجتبی احمدیان، مدیر صدابــرداری: اکبر یعقوبی، تدوین و اصلاح رنگ و 
نور: احســان واثقی، طراحی و ترکیب صدا: محمود موســوی نژاد، طراح لباس: آزاده 
قوام، دســتیار لباس: آرزو رزازان، طراح گریــم: زهرا حمیدی، عکاس: فرانک جامه 
بزرگ، دســتیار اول و برنامه ریز: حســین عربی، دستیار دوم کارگردان: محمدحسین 
رمضانی، بازیگردان: ایمان مومنی، منشــی صحنه: شهره پیروی، نوازنده ویولن سِل: 
فاطمه اســماعیلی، مدیر تدارکات: حســین رنجبر، تدارکات: نعمت صمدی، مجری 
 طرح: فاطمه السادات مختاری و سرمایه گزاران: فریبا امینی و فاطمه السادات مختاری 

نام برد.
این فستیوال در ۲۵ مارس )۵ فروردین ۱۴۰۲( برگزار می شود.

پخش بین المللی این فیلم بر عهده کمپانی Raw. co است.

پشت بازار زیتون، جنب نمایشگاه اتومبیل پارس
07644420447 -  8       09347686623 - 09347682323

رستوران سنتى عمارت  کیش
«ارسال سراسر جزیره»   (با مدیریت کوه سنگى سابق جنب بازار پردیس)  

@emarat.restaurant.kish
@emarat.restaurant.kish
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گروه فرهنگ و هنر- فیلم سینمایی »دوار« به 
کارگردانی میثم حسن زاده و تهیه کنندگی علیرضا 
علویان از ۱۷ اسفند در گروه سینمایی هنر تجربه با 

رده بندی سنی اکران می شود.
در خلاصــه داســتان این فیلم آمده اســت؛ 
میلاد موزیســینی اســت که فراموشــی دارد. او 
برای اینکه بیماری فراموشــی برایش مشکل ساز 
نشــود تمام برنامه هــای زندگی اش را بوســیله 
یادآوری های آلارم گوشــی اش تنظیم کرده است. 
قصــه از جایی در خاطر میلاد شــکل می گیرد که 
مهســا نامزدش رفته؛ او به دنبال کشف ماجراست 
در ایــن بیــن میلاد مدام خود و سرنوشــتش را با 
 مرِی کوری خواننده معروف گروه کویین مقایسه 

می کند.
میلاد خزاعی، مهســا اکبرپور، راحیل کافی، 
رضا ســنایی و مصطفی امیــری بازیگران »دوار« 

هستند.
علاقمنــدان بــرای تماشــای فیلــم »دوار« 
می توانند با مراجعه به ســایت های فروش بلیت، 

برای تماشای این فیلم بلیت تهیه کنند.
این فیلم دارای رده بندی ســنی است و برای 

افراد زیر ۱۵ سال توصیه نمی شود.
عوامل فیلم »دوار« عبارتند از؛ مدیر فیلمبرداری: 
داوود رحمانی، تدوین: احسان شیبانی، طراحی و 
ترکیب صدا: علیرضا علویان، موسیقی: پیام آزادی، 
مدیر صدابرداری: محسن طیبی، جلوه های بصری: 

حســن پیله ور، اصلاح رنگ: حسام الدین ظریف، 
مدیــران تولید: بهــداد الهامی و حامــد تهرانی، 
عکاس: مصطفــی امیری و نازیــلا ملکی، طراح 
 گریم: مه لیلی ابولحســنی و طراح پوســتر: میدیا 

واثقی.

گــروه فرهنگ و هنــر-دو بازیگر هندی در 
فهرســت نامزدهای جایزه برتــر گزینش منتقدان 
۲۰۲۳ قرار دارند که قرار اســت با بازیگران سنگین 

وزن هالیوود رقابت کنند.
جونیــور NTR و رام چاران بازیگران اصلی 
 Rise - فیلم ســینمای هندی غرش، قیام، انقلاب
 Roar Revolt (Ranam Roudram
 S.S. Rajamouli به کارگردانی )Rudhiram
بــرای بهترین بازیگر مــرد در جوایز برتر انتخاب 
منتقدان ۲۰۲۳ نامزد شــده اند و در این بخش با تام 
کروز، نیکلاس کیج و برد پیت رقابت خواهند کرد.

 Super - جایــزه برتر گزینــش منتقــدان
Choice Critics Choice مجموعــه جوایزی 
اســت که سالیانه توسط انجمن منتقدان پخش فیلم 
برگزار می شــود تا از بهترین فیلم ها، مجموعه های 
تلویزیونــی و رســانه های خانگی خیالی منتشــر 
شده، شــامل ابرقهرمانی، ترسناک، علمی-تخیلی، 

خیال پردازی و پویانمایی تقدیر کند.
این مراســم برای نخســتین بار در سال ۲۰۲۰ 
برگزار و مراسم افتتاحیه در ۱۰ ژانویه ۲۰۲۱ به دلیل 

دنیاگیری کووید ۱۹ انجام شد.
در این دوره از جوایز برتر گزینش منتقدان، تام 

 Top کروز بــرای بازی در فیلم تاپ گان: ماوریک
Gun: Maverick ، بــرد پیت برای بازی در فیلم 
قطار سریع السیر - Bullet Train و نیکلاس کیج 
برای بازی در فیلم ســنگینی طاقت فرسای استعداد 
 The Unbearable Weight of فــراوان- 

Massive Talent نامزد شده اند.

غرش، قیــام، انقلاب همچنین در رده بهترین 
فیلم اکشن با تاپ گان: ماوریک و قطار سریع السیر 

رقابت می کند.
نامزدهــای جوایز برتر منتقــدان ۲۰۲۳ روز 
گذشته )پنجشنبه( معرفی شدند و برندگان در روز 

۱۶ مارس معرفی می شوند.

تماشای این فیلم به افراد زیر ۱۵ سال توصیه نمی شود

تام کروز، نیکلاس کیج و برد پیت نامزدهای جایزه برتر گزینش منتقدان

فرهنگ و هنر

گروه فرهنگ و هنر- سگ بند در نماوا 
اکران شده و بقیه فیلم ها در فیلیمو قابل تماشا 

هستند.
دومین فیلم پرفروش تاریخ

کمدی انفرادی ساخته مسعود اطیابی در 
تابســتان ۱۳۹۸ جلوی دوربین رفت. در این 
فیلم، مهدی هاشــمی، رضا عطاران و احمد 
مهران فر عهده دار نقش های اصلی هســتند. 
برزو ارجمند، شقایق دهقان و سیروس همتی، 

دیگر بازیگران فیلم هستند.
این فیلم داستان مردی پرنفوذ و بدهکار 
را روایــت می کنــد که قصد دارد ســرقت 
جدیدی را آغاز کند و در این راه از دو دوست 
دوران جوانیــش کمک می گیرد. در ابتدا این 

ســه دوست از دزدی ماشــین آغاز کرده اما 
چون پول کافی به دست نمی آورند، اقدام به 
سرقت بزرگی می کنند و همین امر آنان را وارد 

ماجراهای جالبی می کند.
انفرادی دومین فیلــم پرفروش تاریخ 
سینمای ایران با فروش ۴۴ میلیارد تومان، بعد 

از فیلم سینمایی دینامیت شد.
۲۴ ســال پس از »چند می گیری 

گریه کنی«
فصل نخســت کمدی »چند می گیری 
گریه کنی« در ســال ۸۴ ساخته شد. کمدی 
بی ادعایی که با انتخاب شدن در بخش رقابتی 
جشنواره بیست وچهارم، توجهات بسیاری 
را به خود جلب کرد. فیلم توانســت سیمرغ 

نقش مکمل را بــرای حمید لولایی و دیپلم 
افتخار هیات داوران را برای شــاهد احمدلو، 

کارگردان فیلم به ارمغان بیاورد.
فصل دوم این کمدی، در سال ۹۸ جلوی 
دوربین رفت. در این فصل، علی توکل نیا که 
در فصــل اول فیلم در مقــام تهیه کننده بود، 
کارگردانــی را بر عهده دارد. البته که فیلم دو 
بازیگر اصلی خود یعنی ابوالفضل پورعرب و 
حمید لولایی را در این فصل حفظ کرده است. 
اشپیتیم آرفی، حامد آهنگی، محیا دهقانی و 
عباس جمشیدی فر دیگر بازیگران این فیلم 
هستند. داستان این فیلم به پسر آقای شایسته 
مربوط اســت که پس از ۳۰ ســال دوری از 
وطن، در سودای به دست آوردن ارثیه پدری، 
به ایران بازمی گــردد غافل از اینکه نمی داند 
برای تصاحب ارثیه، باید ۷ مراسم عزا برای ۷ 
خانواد بی بضاعت بگیرد به طوری که خودش 
هم در این ۷ مراسم، حضوری تاثیرگذار داشته 

باشد.
فیلــم تئاتــری با بازی ســجاد 

افشاریان
اکران آنلاین فیلــم درام خانوادگی هر 
کســی یا روز می میرد یا شب من شبانه روز 

به کارگردانی سجاد افشاریان آغاز شد.
فیلم هر کســی یا روز می میرد یا شب 
من شــبانه روز برمبنای نمایشی به همین نام، 
به کارگردانی سجاد افشاریان در سال ۱۳۹۸ 
ساخته شده است.سجاد افشاریان نویسنده، 
کارگردان و بازیگر تئاتر سال گذشته نمایش 
»بــک تو بلــک« را روی صحنه داشــت و 
نمایش »هر کســی یا روز می میرد یا شب من 
شبانه روز« را سال ۹۸ در پردیس تئاتر شهرزاد 

روی صحنه برده بود.
این فیلم تئاتــر در ژانر درام خانوادگی 
اســت و در آن، سجاد افشــاریان، مرتضی 

درویش زاده، ســعید زارعی، نیکو بســتانی، 
گیلدا ویشــکی، نیما خطیب شــاد، منصوره 
بنی احمد، اشــکان غلامی، دیانا حق شناس،  

هانی صادقی، جواد اصغری، محمد رحمانیان 
و نگار قربانی به هنرمندی پرداخته اند.

در خلاصه داســتان این اثر آمده است: 
هر کسی یا روز می میرد یا شب من شبانه روز 
قصه این روزهای تمام ماســت، تمام آنها که 
در ایــن خانه مانده اند و تمــام آنها که از این 
خانــه رفته اند و تمــام آنها که به این خانه باز 
می گردند و ما تمــام تلاش مان را می کنیم تا 
آنها که دوست شان می داریم یک ثانیه هم که 
شده بیشتر روی پاهایشان بایستند، شبیه آواز 
غمگینی که از تو دعوت می کند تا پای جان با 

زندگیت برقصی…
»هر کســی یا روز می میرد یا شــب من 

شبانه روز« در فیلیمو اکران شده است.
»سگ بند«؛ آخرین بازی سیروس 

گرجستانی
ســگ بند فیلمی کمدی و اجتماعی به 
کارگردانــی مهران احمدی و نویســندگی 
حمید اکبری خامنه تهیه کنندگی محمدحسین 

قاسمی و محصول سال ۱۳۹۸ است.
نام این فیلم که آخرین بازی ســیروس 
گرجستانی در سینما بود، برگرفته از نام یکی 

از فنون کشتی پهلوانی است.
سگ بند دومین ساخته مهران احمدی 
بعد از مصادره اســت. در خلاصه داستان این 
فیلم آمده است؛ هیچ وقت گول اسم و ظاهر 
آدم ها رو نخورید؛ لشکر هیتلر با اون عظمت، 
اسمش نازی بود.امیر جعفری، بهرام افشاری، 
مهران احمدی، نازنین بیاتی، بهاره کیان افشار، 
ناهید مسلمی، سعید امیرسلیمانی، میرطاهر 
مظلومی، سیامک صفری، عزت الله مهرآوران 
و ویدا جوان نام های اصلی ایفاگر نقش های 

این فیلم را تشکیل می دهند.
از کارگردان  »بــرای مرجــان« 

»شماره ۱۰«
بــرای مرجــان یــک فیلــم ایرانی به 
کارگردانی، تهیه کنندگی و نویسندگی حمید 

زرگرنژاد محصول سال ۱۳۹۹ است.
حمید زرگرنژاد، تهیه کننده، کارگردان و 
مستندسازی است که ساخت ۱۰ فیلم مستند 
و کوتاه و چند تله فیلم و ۲ سریال را در کارنامه 
هنری خود دارد. فیلم شماره ۱۰ این کارگردان 
که در چهل ویکمین جشــنواره بین المللی 
فیلم فجر به نمایش درآمــد، ۱۰ نامزدی در 
رشته های مختلف در نهایت ۴ سیمرغ بلورین 
در رشــته های بهترین نقش اول مرد، بهترین 
موسیقی متن، بهترین چهره پردازی و بهترین 

طراحی صحنه را به خود اختصاص داد.
در خلاصه داستان فیلم برای مرجان آمده 
است: مرجان طی یک درگیری برای دفاع از 
خود متهم شده است و امیر برای ملاقات در 
زندان، مطابق با قوانین باید با او ازدواج کند...

پگاه آهنگرانی، بهــزاد جعفری، برزو 
ارجمند، فریبا متخصص، علیرضا اســتادی، 
رامیــن راســتاد، محمد همایون پــور، امید 
روحانــی، مریم بوبانی، محمــد علایی و با 
حضور جمشید هاشم  پور بازیگران این فیلم 

سینمایی هستند.
پگاه آهنگرانی یکی از بازیگران اصلی 
ساخته زرگرنژاد در این فیلم نقش دختری به 
نام مرجان را بر عهده دارد که طی یک درگیری 
برای دفاع از خود متهم شــده است و همین 
امر او را در ادامه داســتان با مشکلات فراوانی 

روبرو می کند.

گروه فرهنــگ و هنر- فیلــم کوتاه 
»تطبیــق« در ادامه حضــور جهانی خود، به 
Zoom- بیست و ششــمین دوره جشنواره

ZBLIZENIA لهستان راه یافت.
به گزارش مشاور رسانه ای پروژه، فیلم 
کوتاه »تطبیق« به کارگردانی مهرداد حسنی و 

تهیه کنندگی حسن محمدی در بخش رقابتی 
بیست و ششمین دوره جشنواره لهستانی زوم 

)Zoom-ZBLIZENIA( حضور دارد.

ایــن جشــنواره یکــی از مهمتریــن 
فســتیوال های فیلم مستقل در کشور لهستان 
است که از ۱۵ تا ۲۱ اسفندماه مصادف با ۶ تا 
۱۲ مارس در شهر یلنیا گورا برگزار می شود. 
فیلم کوتاه »تطبیق« در این دوره جشنواره، در 
بخش فیلم های کوتاه با ۵۸ فیلم دیگر رقابت 

خواهد کرد.
»تطبیــق« پــس از حضــور در چهار 
جشنواره اســکارکوالیفای بوسان، ریندنس، 
اینترفیلم برلین و شــیکاگو و دریافت جایزه 
بزرگ جشنواره بوسان، موفق شد در آخرین 
حضــور خود برنده جایزه بهترین فیلم کوتاه 
سی امین دوره جشنواره حقوق بشر بارسلونا 
و دریافــت جایزه از نگاه کودکان جشــنواره 

شیکاگو شود.
در خلاصه داستان »تطبیق« آمده است: 
»شــاهرخ کودکی اســت که تلاش می کند 

خودش را با حقیقت درونش تطبیق دهد.«
در این فیلم کوتاه معید آســوده، منصور 
نصیری، فاطمه مرادی، حســن خوشحالت، 

مریم گلدوز، جمشــید بهادری، ســیدکاظم 
حسینی و سیدمحمد رضا حسینی ایفای نقش 

دارند.
عوامل فیلــم کوتاه »تطبیق«: تهیه کننده: 
حســن محمدی، کارگردان: مهرداد حسنی، 
نویســنده: فرزاد احمدی، مدیر فیلمبرداری: 
پویان آقابابایی، تدوین: مجید طارمی، طراح 
چهره پــردازی: فریور معیــری، صدابردار: 
ســامان شــهامت، طراحی و ترکیب صدا: 
حسین قورچیان، طراح لباس: سپیده دستینه، 
طراح صحنه: مهرداد حسنی، دستیار کارگردان 
و برنامه ریز: مرضیه اکبرنژاد، دستیاران صحنه: 
سیدکاظم حســینی، هادی سلطانی فر، مدیر 
تولید: رامین گودرزی، جلوه های ویژه میدانی: 
ایمان کریمیان، جلوه ویژه کامپیوتری: افروز 
توکلی، جانشــین تهیه کننده: مریم آقابابایی، 
عکاس: مهسا عباسی، مشاور رسانه ای: آزاده 
فضلی، مجری طرح: ســعید زمانیان، پخش 
بین الملل: نشــاط باقری. این فیلم محصول 

مؤسسه فیلمسازی اتاق تاریک است.

فصل نخســت کمدی »چند می گیری گریه کنی« در ســال ۸۴ ساخته 
شــد. کمدی بی ادعایی که با انتخاب شدن در بخش رقابتی جشنواره 
بیست وچهارم، توجهات بســیاری را به خود جلب کرد. فیلم توانست 
ســیمرغ نقش مکمــل را برای حمیــد لولایی و دیپلــم افتخار هیات 
داوران را برای شــاهد احمدلــو، کارگردان فیلم بــه ارمغان بیاورد.

»تطبیق« به جشنواره زوم لهستان رسید

»انفرادی«، »سگ بند«، »چند می گیری گریه کنی ۲«، »برای مرجان« و 
»هر کسی یا روز می میرد یا شب من شبانه روز« فیلم هایی هستند که در شبکه نمایش 

خانگی به صورت آنلاین اکران شده اند. 

رضا عطاران و جمشید 
هاشم  پور در اکران آنلاین

سه شنبه 9 اسفند 1401 ، 7 شعبان 1444 ،28 فوریه 2023، شماره 4165

به موجب پرونده اجرائی کلاسه ۱۴۰۱۰۰۱۲۲ ششدانگ یکدستگاه آپارتمان مسکونی تحت پلاک بیست و چهار هزار و دویست و هفتاد 
و سه فرعی )۲۴۲73 فرعی ( مجزی شده از پلاک بیست و چهار هزار و یکصد و سی و شش فرعی از پلاک پنچ هزار و ششصد و بیست و یک 

اصلی کیش ، به مساحت هشتاد متر و هفتاد و یک دسیمتر مربع ) ۸۰/7۱ متر مربع ( واقع در طبقه اول قطعه سیزدهم تفکیکی که )۲/۰9( دو متر 
و نه دسیمتر مربع آن بالکن است . بانضمام تراس اختصاصی ، به مساحت )۲/۴۸( دو متر و چهل و هشت دسیمتر مربع بانضمام پارکینگ قطعه 
بیست و ششم تفکیکی ، به مساحت )۱۲/5( دوازده متر و پنجاه دسیمتر مربع ، واقع در زیر زمین اول و بانضمام انباری قطعه اول تفکیکی ، به 
مساحت )3/۰3( سه متر و سه دسیمتر مربع ، واقع در همکف که ذیل شماره دفتر الکترونیکی ۱۴۰۰۲۰۲۲3۰59۰۰563۱ و بشماره چاپی 99۰5۱۴ 
سری الف بنام شرکت چاشت پسند سهامی خاص بشناسه ملی ۱۰۱۰۲755۱97 ثبت شده است .نشانی ملک : شهرک میرمهنا – فاز A۲ – راش 
جنوبی –خیابان توسکا – قطعهTA- 6 ملک مذکور روی عرصه به مساحت )۲55۰( دو هزار و پانصد و پنجاه متر مربع بنا شده است .بقدرالسهم 
از عرصه و مشاعات طبق قانون تملک آپارتمانها و آیین نامه اجرائی آن سهیم است . حدود آن عبارتست از: شمالا : در سه قسمت  که قسمت دوم 
آن شرقی ، است . بطول های : هفت متر و هشتاد و پنج سانتیمتر ، بیست و چهار سانتیمتر ، شصت و پنج سانتیمتر، اول تا سوم دیواریست ، 
اول به فضای حیاط مشاعی دوم و سوم به راه پله و اسانسور مشاعی . شرقا : بطول نه متر و هشتاد و شش سانتیمتر ، درب و دیوار و پنجره 
ای اســت به راه پله و اسانســور مشــاعی ، جنوبا : بطول هفت متر و پنجاه سانتیمتر دیواریست مشترک ، به آپارتمان قطعه ۱۲ غربا : در چهار 
قسمت ، که قسمت سوم آن جنوبی است . بطول های : دو متر و پنجاه سانتیمتر . دو متر و چهل و هشت سانتیمتر ، یک متر ، پنج متر و دوازده 
ســانتیمتر ، اول نرده ایســت ، دوم خط فرضی اســت سوم دیواریست ، چهارم دیوار و پنجره است اول به فضای حیاط مشاعی دوم و سوم به 
تراس اختصاصی قطعه ۱3 چهارم به فضای حیاط مشاعی ، کف با سقف طبقه همکف اشتراکی است . پلاک فوق طبق سند رهنی شماره 66۰67 
مورخ ۱۴۰۰/۱۰/۱3 تنظیمی دفترخانه ۲۰ کیش در رهن بانک کارآفرین شعبه دروس قرار گرفته و بعلت عدم ایفای تعهد منجر بصدور اجراییه 
به کلاســه ۱۴۰۱۰۰۱۲۲ گردید و حســب تقاضای بســتانکار مبنی بر ارزیابی و مزایده به کارشناسی رسمی دادگستری ارجاع و طبق نظریه 

کارشناس رسمی مورخ ۱۴۰۱/۱۰/5 به مبلغ پنجاه میلیارد ریال ) 5۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ( ارزیابی شده که توصیف اجمالی آن عبارت است از :
ملک مذکور دارای دو اتاق خواب ، دو ســرویس بهداشــتی و ســالن با آشپزخانه اوپن مجهز به کابینت هایگلاس و سینگ و هود و اجاق گاز می 
باشد و در ضلع غربی دارای یک بالکن در مجاورت سالن می باشد . کف آپارتمان با سرامیک فرش و سقف با کناف اجرا شده پنجره ها از جنس 
UPVC و با شیشــه دو جداره و درب ورودی از نوع ضدســرقت و دربهای داخلی از جنس چوبی با چهارچوب فلزی می باشند و سرویسهای 
بهداشتی دارای پوششی کاشی و سرامیک و تجهیزات بهداشتی کامل و آبگرمکن برقی می باشد . سیستم خنک کننده آپارتمان شامل سه دستگاه 
کولر اسپیلت و واحد مورد نظر دارای انشعاب آب مشترک و برق سه فاز اختصاصی می باشد .اضافه می نماید بموجب یک فقره چک بشماره 
5۲3۰۰۴/۱9۴5۱۲ مورخ ۱۴۰۱/3/۱ و یک فقره قرارداد بانکی بشــماره ۰۰۱۸۰۲567 مورخ ۱۴۰۰/۱۰/۲6 که به علت عدم پرداخت بدهی منجر به 
صدور اجرائیه در اداره چهارم و اداره دوم اجرای اســناد رســمی تهران شده و به این واحد نیابت داده شد و پرونده تحت کلاسه ۱۴۰۱۰۰۱۲5 
علیه شرکت چاشت پسند و آقایان سید علیرضا عظیمی و فواد قمرزاد و پرونده کلاسه ۱۴۰۱۰۰۱۲6 علیه شرکت چاشت پسند ) متعهد ( و آقایان 
بهروز گلناریان ، سید حمید رضا سیدی ، سید علیرضا عظیمی ، فواد قمرزاد ، رسول قمرزاد شیشوان و خانم فاطمه حیدر ) ضامنین ( له بانک 

کار آفرین تشکیل و مازاد اول و مازاد دوم ششدانگ پلاک فوق بازداشت گردید . 
پلاک فوق ملکی شــرکت چاشــت پسند از ســاعت 9 الی ۱۲ روز سه شــنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۱6 در اداره ثبت اسناد و املاک کیش واقع در برج 
صــدف طبقــه ســوم واحد 3۰3 از طریق مزایده بابت کلیه مطالبات بانک کارآفرین ) اعم از ســند رهنی ، چک و قــرارداد بانکی ( به فروش می 
رســد . مزایده از مبلغ 5۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال ) پنجاه میلیارد ریال ( شــروع و به بالاترین قیمت پیشــنهادی نقدا فروخته می شــود . شرکت 
در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناســی به حســاب شــماره Ir ۴۰۰۱۰۰۰۰۴۰6۲۰۱3۲۰76۸5۲9۸ و شناســه واریز 
955۱۰۸56۲۱۲۱7۱3۲5۴۰۴۰۰3۰۰۱۴۰۰۱ بنام تمرکز سپرده می باشد . برنده مزایده مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج 
روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر ، مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند 
، مبلغ مذکور قابل اســترداد نبوده و به حســاب خزانه واریز خواهد شد و عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط و مزایده تجدید میگردد لازم به 
ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به آب ، برق ، اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که موارد مزایده دارای آنها باشد و 
نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعه آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده 
اســت و نیز در صورت وجوه مازاد وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مســترد خواهد شد و نیم عشر و 
حق مزایده نقدا وصول می گردد مورد مزایده تا تاریخ ۱۴۰۱/۱۱/۲5 بیمه بوده است . این آگهی پس از تایید نهایی فرایند مزایده و 
ارسال آگهی در سایت آگهی های سازمان ثبت قرار خواهد گرفت و به منزله انتشار آگهی در روزنامه کثیرالانتشار محلی است .

تاریخ مزایده : ۱۴۰۱/۱۲/۱6

آگهی مزایده اموال غیر منقول )  اسناد رهنی (

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک کیش - محمد طایفه نادی


